Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 11
Datum verslag 13-06-2019
Insolventienummer F.02/14/892
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000006806:F001
Datum uitspraak 09-12-2014
R-C mr. M Pellikaan
Curator mr F.C.H.M. van der Stap

Algemene gegevens

Naam onderneming

Concise Nederland B.V. 11-06-2018
4

Gegevens onderneming

Blokweg 1 11-06-2018
4761 RA Zevenbergen 4
KvK-nummer 27155323

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich bezig met het oprichten van, het deelnemen in, het 11-06-2018
financieren van andere vennootschappen en ondernemingen. 4

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Zie vorige verslagen. 11-06-2018
4

Gemiddeld aantal personeelsleden

11-06-2018
4

Zie vorige verslagen.



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 927,01

Boedelsaldo
€912,12

Boedelsaldo
€ 897,21

Verslagperiode

van
24-11-2017

t/m
31-5-2018

van
1-6-2018

t/m
25-11-2018

van
26-11-2018

t/m
31-5-2019

Bestede uren

Verslagperiode
4

10

11

totaal

Bestede uren
7,70 uur
13,40 uur
5,10 uur

26,20 uur

Toelichting bestede uren

11-06-2018
E 4

12-12-2018
10

13-06-2019
11

11-06-2018
=k

12-12-2018
10

13-06-2019
11



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie vorige verslagen.

1.2 Lopende procedures

Zie vorige verslagen.

1.3 Verzekeringen

Zie vorige verslagen.

1.4 Huur

Zie vorige verslagen.

1.5 Oorzaak faillissement

Zie vorige verslagen.

11-06-2018
E 4

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Ek

11-06-2018
4

11-06-2018
=k



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

Zie vorige verslagen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

Zie vorige verslagen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Zie vorige verslagen.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Zie vorige verslagen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Zie vorige verslagen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Zie vorige verslagen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Zie vorige verslagen.

11-06-2018
E 4

11-06-2018
4

11-06-2018
4

11-06-2018
Bk

11-06-2018
4

11-06-2018
E 4

11-06-2018
E 4



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie vorige verslagen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie vorige verslagen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie vorige verslagen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Zie vorige verslagen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie vorige verslagen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Zie vorige verslagen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Zie vorige verslagen.

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Ek

11-06-2018
4

11-06-2018
=k

11-06-2018
Ek

11-06-2018
E4

11-06-2018
Ek



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 11-06-2018
E 4

5.2 Leasecontracten

Zie vorige verslagen. 11-06-2018
4

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie vorige verslagen. 11-06-2018
4

5.4 Separatistenpositie

Zie vorige verslagen. 11-06-2018
Ek

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie vorige verslagen. 11-06-2018
ER

5.6 Retentierechten

Zie vorige verslagen. 11-06-2018
4

5.7 Reclamerechten

Zie vorige verslagen. 11-06-2018
4

5.8 Boedelbijdragen

11-06-2018
Zie vorige verslagen.

4
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Zie vorige verslagen. 11-06-2018

4



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie vorige verslagen.

Geen voortzetting onderneming

6.2 Financiéle verslaglegging

Zie vorige verslagen.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Zie vorige verslagen.

Deze post is afgewikkeld.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie vorige verslagen.

6.5 Verantwoording

Zie vorige verslagen.

Geen doorstart heeft plaatsgevonden

6.6 Opbrengst

Zie vorige verslagen.

6.7 Boedelbijdrage

Zie vorige verslagen.

11-06-2018
4

13-06-2019
11

11-06-2018
Ek

11-06-2018
4

13-06-2019
11

11-06-2018
E 4

11-06-2018
E4

13-06-2019
11

11-06-2018
E 4

11-06-2018
E4



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Zie vorige verslagen.

I Deze post is afgewikkeld.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zie vorige verslagen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie vorige verslagen.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Zie vorige verslagen.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Zie vorige verslagen.

11-06-2018
E 4

13-06-2019
11

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Bk

11-06-2018
4

11-06-2018
E 4



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Momenteel wordt door de curator met de bestuurder over een schikking
gesproken, waarbij er gelden beschikbaar komen voor de crediteuren met een
concurrente schuldvordering.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Voortzetting onderhandelingen met juridisch adviseur van bestuurder, de heer
Schlebaum. Er is hierover gecorrespondeerd door de failliet, de rechtbank en
de curator.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Inmiddels heeft zich een nieuwe advocaat tot de curator gewend. De curator
is in afwachting van een voorstel tot afwikkeling. Overleg heeft
plaatsgevonden met de advocaat van de bestuurder die de meest recente
informatie is toegezonden.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Zie vorige verslagen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie vorige verslagen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Afronden schikkingsonderhandelingen.

Afronden schikkingsonderhandelingen met bestuurder.

I Afwachten voorstel nieuwe advocaat van bestuurder.

11-06-2018
4
12-12-2018
[E 10
13-06-2019
11
11-06-2018
4
11-06-2018
4
11-06-2018
4
12-12-2018
= 10
13-06-2019

11



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€0,00 11-06-2018
4

Salaris curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 8.293,00 11-06-2018
E 4

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00 11-06-2018
E 4

8.4 Andere pref. crediteuren
€ 1.796,90 11-06-2018
4

Aanvraagkosten faillissement

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1 11-06-2018
E 4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 18.785,72 11-06-2018
E4

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Afhankelijk van de definitieve uitkomst van de onderhandelingen met de 11-06-2018
bestuurder over de te sluiten dadingsovereenkomst, wordt verwacht dat aan 4
crediteuren met een concurrente schuldvordering nog een uitkering zal

plaatsvinden.

Afhankelijk van de uitkomst van de onderhandelingen met de advocaat van 13-06-2019
de bestuurder. 11

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Geen. 11-06-2018
4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie vorige verslagen.

9.2 Aard procedures

Zie vorige verslagen.

9.3 Stand procedures

Zie vorige verslagen.

9.4 Werkzaamheden procedures

Zie vorige verslagen.

11-06-2018
E 4

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Ek

11-06-2018
4



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwachten strafzaak tegen bestuurder;
Informatie verhaal bestuurder.

Regeling met bestuurder treffen.

I Afronden onderhandelingen met bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag
13-12-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Schriftelijke en telefonisch correspondentie met rechtbank en opstellen verslag.

Bijlagen

Bijlagen

11-06-2018
E 4

12-12-2018
10

13-06-2019
11

11-06-2018
E 4

13-06-2019
11

12-12-2018
10



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


